
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 10.11.2010  № 11/3

О присвоении Почетного звания
«Почетный житель муниципального
образования Котловка в городе
Москве»

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от
06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
Положением о Почетном звании «Почетный житель муниципального
образования Котловка в городе Москве», утвержденным решением
муниципального Собрания от 30.06.2005 №5/1 в целях признания заслуг
перед населением внутригородского муниципального образования Котловка
в городе Москве и поощрения личной деятельности, направленной на пользу
муниципального образования, обеспечения его благополучия и процветания,
муниципальное Собрание решило:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального
образования Котловка в городе Москве» за плодотворную общественную,
культурную, хозяйственную и благотворительную деятельность на
территории муниципального образования:

1.1. Капаеву Александру Филлиповичу
1.2. Матвеевой Людмиле Борисовне
1.3. Нечаевой Галине Александровне
1.4. Ржезниковой Миноре Александровне
1.5. Смолянкину ВладимируТимофеевичу

2. Вручить в торжественной обстановке знак и удостоверение к
Почетному званию  «Почетный житель муниципального образования
Котловка в городе Москве»:



2.1. Капаеву Александру Филлиповичу
2.2. Матвеевой Людмиле Борисовне
2.3. Нечаевой Галине Александровне
2.4. Ржезниковой Миноре Александровне
2.5. Смолянкину Владимиру Тимофеевичу

3. Опубликовать решение муниципального Собрания о присвоении
Почетного звания «Почетный житель муниципального образования Котловка
в городе Москве» в Бюллетене внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве, председателя муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

